

# Vorup FB Old Boys



Generalforsamling den 10. november 2017

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning.
3. Regnskabsorientering.
4. Indkomne forslag – Forslag skal være formand Per Simonsen i hænde senest den 31. oktober 2017.
5. Valg af formand - afgående er Per Simonsen
6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer - afgående er Kim Højlund og Niels Hosie.
7. Valg af suppleant - afgående er Lasse Mikkelsen.
8. Fastsættelse af kontingent.
9. Eventuelt.

Der var 48 fremmødte medlemmer og bestyrelsen var fuldtalligt repræsenteret til selve generalforsamlingen

1. Bestyrelsen havde indstillet Palle Svendsen som dirigent og Palle blev valgt. Dirigenten takkede konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

## 2. Bestyrelsens beretning – ved Per

Formålene med Vorup FB Old Boys af 1952 er, at spille fodbold og deltage i Old Boys turneringer, at kåre årets spiller og årets leder, samt at støtte VFB's fodboldafdelinger i det omfang, det er muligt.

1. **Fodboldåret 2017** startede officielt med nytårsappel den 15. januar kl. 10 - omklædt. Der deltog 20 aktive i selve træningen på kunstgræsbanen og 28 i den efterfølgende spisning. Menuen, forloren skildpadde, fik atter genvalg. Vintertræningen onsdage kl. 10 og kl.19 og søndag kl.10 fortsatte frem til og med onsdag den 5.april med tilfredsstillende og nogenlunde stabilt fremmøde. Veteranerne træner også i turneringsperioden og holder kun pause i juli måned!! Generelt har der været et givende samvær både på og udenfor træningsbanerne. Fodbold i VFB Old Boys er den absolut bedste træningsform - all inklusive!!- PRØV DET, jer der ikke træner!
2. I **turneringsperioden** fra først i april til sidst i juni deltog vi med i alt **3** 11- mands turneringshold. I ROB-turneringen, som følger kalenderåret, deltog vi med 1 hold i B-rækken, også kaldet Blå THOR-

rækken. I ØOBs turneringer deltog vi med 1 55-års hold og tillige med 1 40-års hold. Disse 3 turneringsholds præstationer i dette forår har været meget svingende. Årsagen var, at vi ikke var i stand til at mønstre 14 spillere til de fleste kampe pga. skader og øvrige afbud- og at de 2 af holdene havde samme kampdage på onsdage, så vi derfor ikke kunne hjælpe hinanden. Efter høring med spillerne og lederne besluttede vi derfor i bestyrelsen, at vi til efterårets turneringer ville reducere vores turneringsdeltagelse til 2 turneringshold: 1 hold i ROB og 1 hold i ØOB. Det nyetablerede ROB-hold fik forøget spillertruppen ved sammenlægning med ØOB 40-årsholdet (blev overtaget af Bruno Kempel og Peter Østergaard) præsterede godt med en slutplacering som nr. 3 af 12 hold, 22 kampe 36 points score 55-42--godt gået gutter! Og dog!! med lidt malurt i bægeret, da I ikke kunne stille hold til 1 kamp! ØOB -holdene, som afsluttede turneringen 2016/17 i juni præsterede således: 55-års holdet blev nr.10 af 12 hold ,20 kampe,17 points,28-52, 40-års holdet blev nr. 7 af 10 hold, 18 kampe, 23 points,35-41. ---55- års holdet har i 2017/18 turneringen afsluttet efteråret med 8 kampe, 8 points, 13-21. Tak til alle aktive på holdene for en god indsats og for, at I på værdig måde har repræsenteret VFB-Old Boys! Holdlederne Bruno Kempel og Peter Østergård, John Bak og Kim Højlund, samt Ole Andersen og Gert Christensen har alle udført et godt arbejde, hvilket de hermed skal have en stor tak for.

- Bestyrelsen** har siden sidste generalforsamling afholdt 6 bestyrelsesmøder, 1 med deltagelse af holdlederne. Formanden har som medlem af hovedbestyrelsen deltaget i yderligere 7 møder. VEDTÆGTSTILFØJELSE. Ved Randers Freja Fodbolds generalforsamling sidste år opstod der kaostilstand om, hvilke personer/medlemmer, der havde stemmeret (vis avisudklip). Randers kommune blev efterfølgende inddraget i problematikken og det gjorde moderklubberne også--altså Hovedbestyrelsen i VFB og dermed afdelingernes repræsentanter i HB. Et af kommunen forhåndsgodkendt forslag blev vedtaget på vores Hovedforenings generalforsamling den 16. maj i år. Da vi som afdeling skal efterleve Hovedforeningens vedtægter, - IFLG. vore vedtægters § 1- har det medført et tillæg til vore vedtægters § 7 vedr. stemmeret. Læs det op!! Vi i bestyrelsen har besluttet, at alle fremmødte medlemmer her i aften har stemmeret!! Evt. nye betegnelser isf passiv bør overvejes for fremtiden!! ---Tilbage til vor egen bestyrelses repræsentation!! Vi har været repræsenteret ved ØOB's -og ROB's generalforsamlinger, der begge blev afholdt i februar. ØOB's blev afholdt på Sabro Kro 7/2, og vi var repræsenteret ved undertegnede og Gert Christensen. ROB's blev afholdt i Hornslet 6/2, og her var vi repræsenteret ved John Bak og Kim Højlund. -- ØOB's generalforsamling blev afholdt for 54. gang. Beretning, regnskab 2016 og budget 2017 blev godkendt. All,der var på valg blev genvalgt. Stadigvæk fint samarbejde med DBU Jylland--- og de gule ærter var gode!! -Fra ROB's generalforsamling refererede Kim og John, at beretningen og regnskab blev godkendt. Kontingent for tilmelding blev som sidste år besluttet til kr. 200 pr. hold. Kim Højlund blev valgt til disciplinærudvalget. Thor er igen sponsor, såfremt der drikkes Thor øl på generalforsamlingen og sponsor for turneringen er desuden Gas og Vandmesteren v/ Thomas Rønnow, Hørning. Generalforsamlingen havde i øvrigt et roligt forløb!
- At støtte VFB's fodboldafdelinger** i det omfang, det er muligt, er også et af formålene med vores Old Boys afdeling. Vi har i en del år støttet afdelinger og eller grupper med tilskud til specielle aktiviteter og/eller nyanskaffelser. Her i 2017 har vi modtaget 1 ansøgning fra damefodbold om støtte til en træningslejr i Horsens for U-18 pigetruppen og tildelt dem et startgebyr på 2000 kr. --- Vort håndværkerhold (Jørgen V., Karl, Gert M. Jens H., Jørgen Pedersen, Erik Normann, Lasse Mikkelsen, Åge Lund, Eigil Olsen og Keld Hyldgård) har også i år været klar og er blevet anvendt til indsatser for VFB. Her bør nævnes: opsætning af reklameskilte på XL Park, Udført praktisk arbejde ved Hovedforeningens arrangementer-Reparation og/ eller udskiftning af stolesæder på XL-PARK, salg af juletræer ved Rema 1000 for Herrefodbold -afdelingen, assistance ved teltet i Randersugen

og montering af bander til det store indendørsstævne Spar Kron Cup, klargøring af baner, organisering af parkering ved det store DGI stævne i april, opstilling og borddækning ved Motionsforeningens arrangementer og ved vores nytårsappel og generalforsamling. Montering af telt ved fodboldvennernes Sct.Hans arrangement ved Vorup Dam. Oprydning og bortskaffelse af affald ved arrangementer i klubhuset samt hjælp til OUTLET salget. Mange tak for det! - Godt gået gutter!! I er et godt aktiv for Vorup FB.

5. **Kvartalsnyt:** Kommunikationsbladet internt for hele VFB- der udkom første gang i begyndelsen af september 2010 lever! Men økonomien strammer meget til! Derfor efterspørges yderligere annonceringer. Alle VFB's 4 afdelinger samt de selvstændige VFB-foreninger er involveret i forbindelse med udgivelsen af dette blad, heriblandt også os i Old Boys. -Vi bidrager bl.a. med et årligt tilskud til omkostningerne på 2000 kr.- 4400 eksemplarer trykkes, -4000 uddeles til husstande i Vorup og Haslund, og bladet er lagt ud på nettet. Bladet er sikret udgivelse til og med december 2017. Bladets fremtid er p.t. ukendt.
6. **HJEMMESIDEN:** Vores hjemmeside har nu eksisteret i 2½ år med vores særdeles dygtige webmaster Søren Ejlersen. På hjemmesiden kan man orientere sig om det aktuelle Boysliv i vores afdeling. Nyhedsbreve, Referater af bestyrelsesmøder, turneringsplaner og stillinger for vore 3 turneringshold, samt se billedserier. --Prøv at "gå" ind på den!! adressen er: vorupfb-oldboys.dk
7. **DELTAGELSE I NET VÆRKSMØDER:** VFB Herrefodbold er en dynamisk afdeling. En allerede stor Erhvervsklub af sponsorer har en netværksgruppe etableret med stor succes. 3 medlemmer af bestyrelsen har været inviteret til oktober arrangementet her i år. Spisning, orientering og underholdning v/ Uffe Holm bød aftenen på sammen med øvrige sponsorer.

Afrunding med tak til hovedbestyrelsen, daglig leder Thomas Råby, Webmaster Søren Eilersen samt ikke mindst OB-bestyrelsen for godt samarbejde med god arbejdsfordeling af opgaverne i 2017. Tak for fremmødet og jeres bevågenhed og interesse for VFB Old Boys!!--Godt Nytår!! NYTÅRSAPPEL er søndag den 14. januar 2018 kl. 10 omklædt. Kunstgræsbanen er reserveret! -Trefoldigt længe leve for Vorup FB Old Boys.

Beretning blev enstemmigt vedtaget.

### **3. Regnskabsorientering – ved Nils**

Nils gennemgik regnskab og de enkelte poster - overskud og støtte. Peter Damgård godkender regnskabet som er en del af hovedforeningens regnskab.

Spørgsmål fra Mogens Leth - hvordan ansøger man – svar fra bestyrelsen kun igennem afdelingen.

### **4. Indkomne forslag**

Der var ingen indkomne forslag.

### **5. Valg af formand**

Per Simonsen var villig til genvalg – og blev valgt med stor applaus.

## 6. Valg af to bestyrelsesmedlemmer

Kim og Niels var villig til genvalg og blev valgt

## 7.Valg af suppleant

Lasse Mikkelsen var villig til genvalg og blev valgt.

## 8.Fastsættelse af kontingent

Uændret.

## 9.Eventuelt

Ingen emner.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

## Spisning og hyggeligt samvær

Umiddelbart efter generalforsamlingen blev Kim - KC - Kristensen kåret som årets boyser 2017, og Orlas mindepokal, skænket af familien Bosten, blev tildelt Svend Åge Christensen - Svenne for en særlig bemærkelsesværdig indsats for VFB gennem mange år.

Efter selve generalforsamlingen var der spisning med dejlige gule ærter til mandfolkene, og dem med dårlig mave fik bøf. Der var 61 personer til spisningen

## Kåringer

Efter spisningen blev Jørgen Vedel Larsen kåret som årets leder 2017 for et mere end 40-årigt lederskab i VFB-regi, og Kian Christensen blev kåret som årets 1. holdsspiller for 4. gang. Herefter var der som sædvanlig et fantastisk amerikansk lotteri (stor tak til alle sponsorerne for opbakningen!!), der var mange, som blev godt begavet, men selvfølgelig også nogle der ikke vandt, men tak for støtten ved køb af lodder.

**Vintertræningen** onsdage kl. 10 (veteraner) og kl. 19, samt søndage kl.10 er startet fra 1. november. Så pak tasken og kom af sted!! Vi ses!

Alle vore medlemmer og sponsorer ønskes en god jul samt et godt nytår.

Nytårsappel afholdes søndag den 14. januar 2018 kl. 10.00 omklædt!

Randers den \_\_\_\_\_

Formand Per Simonsen

Randers den 30/11 2017

  
Dirigent Palle Svendsen